Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Excelentíssimo Presidente desta Casa de Leis, Vereador Felipe César, solicitando

autorização para a realização de audiência pública para discutir assuntos relacionados ao meio

ambiente do trabalho nas indústrias de nosso Município, a realizar-se no dia 23 de setembro de

2015, às 19h.

1111111111111111
Protocolo: 0001563/2015

03/08/2015 - 15:54:14
REQ Requerimento 1241/2015
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO

Ementa: AO EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DESTA CASA DE
LEIS, VEREADOR FELIPE CÉSAR. SOLICITANDO AUTORIZAÇÃO
PARA A REALIZAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA DISCUTIR
ASSUNTOS RELACIONADOS AO MEIO AMBIENTE DO TRABALHO
NAS INDÚSTRIAS DE NOSSO MUNICÍPIO, A REALIZAR-SE NO DIA
23 DE SETEMBRO DE 2015, ÀS 191-1.

APROVADO
O 5 Aut.). 2015

Vereador Felipe César
Presidente

MIRNIPP9"..

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, autorização para a realização de audiência pública

para discutir assuntos relacionados ao meio ambiente do trabalho nas indústrias de nosso

Município, a realizar-se no dia 23 de setembro de 2015, às 19h.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 03 de agosto de 2015.

Vereador Pro
---

svaldo Negrão

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1